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TOOTE OMADUSED ■  Lahustivaba 
■ Lahjendatud hapete ja aluste kindel 
■ Sobib kasutamiseks tsemendi ja lubjaga 

 

KASUTUSALAD ■  Kaitse- ja tihenduskiht betoonile, krohvile, müüritisele ja kergetele ehitusmaterjalidele 
■ Bituumenmördi, nt vuugi- ja müüritisesegu hüdroisolatsiooni valmistamine 

 

KASUTUSJUHEND Aluspinna ettevalmistus: aluspind peab olema puhas, tugev, külmakindel ja vaba naket vähendavatest 

materjalidest (nt tolm, õli jne). Lahtised osakesed (nt savi või liiv) tuleb eemaldada. Müüritis peab olema 

ühtlaste vuukidega. Betoonpinnad tuleb vajadusel lihvida. 

 
Krunt: toote kasutamise korral kuivadel, hästi imavatel aluspindadel soovitame kasutada krunti, mis 

koosneb ühest osast tootest Nafuflex S 3 ja kümnest osast veest (1:10). 

 
Kasutamine: enne paigaldamist tuleb Nafuflex S 3 segada. Pealiskiht rullitakse või värvitakse veega 

lahjendamata materjaliga. Toodet Nafuflex S 3 saab samuti pihustada. 

 
Tsemendi- ja lubjamört: toodet Nafuflex S 3 saab hõlpsasti segada tsemendi- ja lubimördi sisse, ilma et 

tekiks klombid (flokulatsioon). Nafuflex S 3 lisatakse segamisvette 5–20%. Mört muutub plastiliseks ja hästi 

pinnale kantavaks. 

 
Järelhooldus: toodet Nafuflex S 3 tuleb täieliku kõvastumiseni kaitsta veesurve ning külmumise eest. 

 

 
Soovitused. Tööriistu tuleb kohe pärast kasutamist veega puhastada. Kui materjal on juba kuivanud, tuleb 

kasutada denatureeritud piiritust.

Nafuflex S 3 
Kaitse- ja hüdroisolatsioonikate mineraalsetele aluspindadele 
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TEHNILISED VÄÄRTUSED JA TOOTE OMADUSED 
 

Näitaja Mõõtühik Väärtus Märkused 

Tihedus g/cm³ 1  

Kasutamistingimused °C ≥ 5 õhu ja aluspinna temperatuurid 

Kulu (tasapinnalisel 
kasutamisel) 

Maalrirulliga pinnale kandes 

g/m²  

 
g/m² 

 
 

umbes 250 

sõltuvalt aluspinna seisukorrast 

Kuivamisaeg (tolmkuiv)1) tundi < 5 20 °C ja 65% suhtelise õhuniiskuse juures 

Tahke materjali 
pehmenemispunkt 

°C > 45  

Takistus madalal temperatuuril °C 4,0 ei pragune ega paindu 

Kuumakindlus °C 70 ei aegu 

1) Kuivamisaeg võib olla pikem või lühem sõltuvalt temperatuurist, niiskusest, aluspinnasest ja märja kihi paksusest 

Tarnevorm 25 kg vaat, 1 kaubaalus (12 vaati, iga 25 kg) 

Ladustamine Võib hoiustada kinnises originaalpakendis jahedates ja kuivades tingimustes vähemalt 12 kuud. 

Jäätmekäitlus Kontrollige, et ühekordselt kasutatavad pakendid oleksid täiesti tühjad. 

Ohutusjuhised 

Arvestage kindlasti pakendi etikettidel ja ohutuskaardil toodud ohutusteabe ja nõuannetega. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Märkus. Infolehes esitatud teave põhineb meie kogemustel ja on meie parima teadmise kohaselt korrektne. See ei ole siiski siduv. Teavet tuleb kohandada konkreetse 

konstruktsiooni, kasutuse ja mittestandardsete kohalike tingimuste järgi. Projekteerimisinseneril/spetsialistil on kohustus eelnevalt kontrollida kasutusspetsiifilisi tingimusi ja kui 

need erinevad väljatoodud standardtingimustest, tuleb need eraldi üle vaadata. MC konsultantide tehniline nõustamine ei asenda kliendi või tema esindajate kohustust viia läbi 

hoone või ehitise ülevaatus, arvestades selle ajalugu. Selle eeltingimuse kohaselt vastutame käesoleva teabe õigsuse eest müügi- ja tarnetingimuste raames. Meie töötajate 

soovitused, mis erinevad meie andmelehel esitatud teabest, on meie jaoks siduvad ainult siis, kui need on kirjalikult kinnitatud. Kõikidel juhtudel tuleb järgida üldtunnustatud 

eeskirju ja tavasid, mis kajastavad tehnika praegust taset. Käesolevas tehnilises andmelehes esitatud teave kehtib jaluses esitatud riigi ettevõtte tarnitud toote kohta. Siiski 

tuleb märkida, et andmed võivad riigiti erineda. Järgida tuleb konkreetse riigi jaoks kehtivaid toote andmelehti. Kehtib viimane tehniline andmeleht; järgida tuleb jaluses esitatud 

väljaandmise kuupäeva. Viimane versioon on nõudmise korral meilt kättesaadav ning seda saab alla laadida ka meie veebilehelt. [2300018588] 

mailto:info@mc-bauchemie.de
http://www.mc-bauchemie.de/

